
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 992/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την προέγκριση διάθεσης πιστώσεων προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού    έτους 2015.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Δεκεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6907/12-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Χουσέ  
Μουσταφά Ισμαήλ, (αναπληρωματικό) μέλος, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης Μποταΐτης 
μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
μέλος και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Φώτιος Καραλίδης μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 992: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού  
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.6057/11-12-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
την εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη προέγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την προέγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Προέγκρισης Ανάληψης Υποχρεώσεων και να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον παρακάτω πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την προέγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 της Π.Ε. 
Έβρου όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 4072.0711.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

2 4072.0713.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

3 4072.0716.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

4 4072.0717.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

5 4391.0711.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

6 4072.0711.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

7 4291.0711.0001 7.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 400 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ - 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



8 4292.0711.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 18 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 180 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΕΦΕΤ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

9 4291.0711.0030 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 9 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 160 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ. 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

10 5391.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

11 4351.0711.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟΥΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-
ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΚΕΛΑΥΕ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

12 4151.0711.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

13 4311.0711.0001 9.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 37 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 234 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ. 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

14 4311.0711.0002 4.900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 363 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



15 4311.0711.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 40 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

16 5291.0711.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 60 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-
ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

17 5292.0711.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
 ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 25 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

18 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 5385 ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

19 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 5384 ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

20 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

21 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

22 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

23 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

24 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

25 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

26 4311.1511.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤA 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

27 4311.1511.0001 4.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ OXHMATA 
TOY ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



28 4311.1511.0001 4.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ OXHMATA 
TOY ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

29 4072.0845.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ , ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΗΔΕΙΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ, CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ , ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ 
(ΚΑΦΕΔΕΣ, ΝΕΡΑ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ 
ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

30 4072.1512.0001 15.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΚΥΨΟΥΝ  ΚΑΤΆ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

31 4072.0829.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(COURIER) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΚΑΤΆ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 1-1-15 ΕΩΣ 
31-3-15 (ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΠΗΝΤΕΞ Α.Ε. ΑΔΑ 
BIHH7ΛΒ-ΝΟ1) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

32 4391.0515.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΕΚΑ (10) ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

33 4391.0515.0002 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΜΕΙΚΤΑ 
ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

34 4151.2713.0001 145.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

35 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΥΠ.ΑΡΙΘ.ΚΗΙ5070, 
ΚΗΙ5071,ΚΗΙ5072,ΚΗΙ4035,ΚΗΙ4022,ΚΗΙ5057,ΚΗΥ53
98,ΚΗΙ8576,ΚΥ2335,ΚΗΗ5263 ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

36 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΥΠ.ΑΡΙΘ.ΚΗΙ5070, 
ΚΗΙ5071,ΚΗΙ5072,ΚΗΙ4035,ΚΗΙ4022,ΚΗΙ5057,ΚΗΥ53
98,ΚΗΙ8576,ΚΥ2335,ΚΗΗ5263 ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

37 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ- ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΑΡ. 14/ Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

38 4292.0567.0015 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ- ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
(ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ) ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΑΡ. 
14/ Ν.3460/2006) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



39 5291.0567.0016 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ- ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (ΑΡ. 14/ Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

40 4072.0211.0001 26.066,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015- ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

41 4072.0213.0001 1.220,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 - 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

42 4072.0215.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015- ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

43 4072.0225.0001 3.570,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 - ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

44 4072.0228.0001 2.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 - ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

45 4072.0291.0001 8.298,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 - ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

46 4072.0292.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015- ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ  

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

47 4292.0342.0012 1.589,33 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

48 4292.0352.0012 403,04 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

49 4292.0342.0012 1.516,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΕΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

50 4292.0352.0012 372,33 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΕΙ 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

51 5292.0342.0012 1.734,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



52 5292.0352.0012 439,91 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

53 5292.0342.0012 1.173,33 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΡΓΑΤΗ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

54 5292.0352.0012 288,17 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΗ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

55 4072.0355.0001 20,22 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

56 4072.0385.0001 352,16 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

57 4072.0355.0001 20,22 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

58 4072.0385.0001 352,16 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

59 4072.0355.0001 20,22 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

60 4072.0385.0001 352,16 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

61 4072.0355.0001 20,22 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

62 4072.0385.0001 352,16 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

63 4072.0355.0001 6,06 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

64 4072.0385.0001 105,65 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



65 4072.0291.0003 23.220,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

66 4072.0511.0001 200,62 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

67 4072.0511.0001 294,56 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

68 4072.0512.0001 325,24 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

69 4072.0511.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

70 4072.0512.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

71 4072.0511.0001 3.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

72 4192.0821.0005 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

73 4191.0821.0005 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

74 4191.0821.0005 7.050,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

75 4191.0821.0005 18.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

76 4192.0821.0005 8.560,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



77 4192.0821.0005 5.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

78 4192.0821.0005 500.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΟ ΚΤΕΛ 
Ν. ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

79 4191.0821.0005 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΧΙΟΝΑΔΕΣ-ΔΟΞΑ (ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

80 4191.0821.0005 1.350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΧΙΟΝΑΔΕΣ-ΔΟΞΑ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

81 4191.0821.0005 390,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΨΑΘΑΔΕΣ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

82 4191.0821.0005 1.450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΙΣΥΜΗ - ΑΒΑΝΤΑΣ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

83 4191.0821.0005 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ-ΒΑΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

84 4191.0821.0005 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 5 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ-ΒΑΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

85 4191.0821.0005 860,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ  ΜΕ ΤΑΞΙ-ΒΑΝ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

86 4191.0821.0005 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ  ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ (ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

87 4191.0821.0005 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ  ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΕΡΑΜΑ-ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ 
(ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-
2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



88 4191.0821.0005 1.050,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ 
ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΚΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

89 4191.0821.0005 1.050,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 4 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ 
ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΚΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

90 4191.0821.0005 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ-ΒΑΝ 
ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

91 4191.0821.0005 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

92 4191.0821.0005 420,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ (ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

93 4191.0821.0005 920,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

94 4191.0821.0005 920,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ  
ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-
ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

95 4191.0821.0005 920,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ  ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

96 4191.0821.0005 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ Ν. ΧΗΛΗ-ΕΡΓΑΤΙΚΑ Ν. ΧΗΛΗΣ 
(ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

97 4191.0821.0005 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΤΟ ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

98 4072.0869.0001 903,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ , ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

99 4192.0821.0005 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ



100 4192.0821.0005 52.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

101 4192.0821.0005 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

102 4191.0821.0005 18.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

103 4072.0879.0001 7.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

 
 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  992/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 67Ζ57ΛΒ-ΖΥΩ


		2014-12-29T14:10:09+0200
	Athens




